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学校办公室、教务处、研究生院制

首都师范大学2025--2026学年秋季学期及寒假校历

星   期
月份

9月

10月

11月

2月

周次

一、学期开始
    9月11日：学校开学。
    9月13日-9月14日：在校生报到注册。
    9月15日：在校生正式上课。
二、新生入学
    9月13日：2025级本科生报到注册。
    9月13日：2025级专业学位硕士研究生
报到注册。
    9月14日：2025级博士研究生及学术学
位硕士研究生报到注册。
三、军训安排
    9月17-30日：2025级本科生军训；
    10月18-31日：2024级本科生军训。
四、新生上课及运动会
    10月9日：2025级新生正式上课。
    11月6日下午：新生运动会。
五、考试周
    1月5日-1月16日：期末考试。
六、寒假
    1月21日-2月25日：寒假。
七、节假日
    国庆节、中秋节、元旦等按国家节假日
安排，结合学校实际调休。
八、校历若有调整，以学校公告为准。
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